
محل امضا
 نـام

ت هــا
فعاليــ

 جمهمــوري اســلامي افغانســتان
ب

اداره ملــي تنظيــم امــور آ
ب

ت آ
ت انجنــيري تاسيســا

ت عمومــي خــدما
 رياســ

ب
ت آ

ت ســروي وپــروژه ســازي تاسيســا
رياســ

ت
ت طــرح و ديــزاين بنــد، انهــار و تحكيمــا

آمريــ

ت پѧѧѧѧѧѧروژه
ѧѧѧѧѧѧموقعي

نورمحمѧѧѧѧѧد و خيѧѧѧѧѧبر
کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده ی 

سѧѧѧرو
ی

ی سѧѧѧѧѧѧѧنگ
ديѧѧѧѧѧѧѧوار اسѧѧѧѧѧѧѧتناد

ت سѧѧѧѧѧѧاختمان 
ѧѧѧѧѧѧنوعي

نجــم الــدين
ک کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

چ

ت نمѧѧѧѧѧѧبر
شѧѧѧѧѧѧي

ت
ѧѧѧخوس

ت
ѧѧѧѧѧولاي 

محمѧѧѧѧد نعيѧѧѧѧم
ديѧѧѧѧѧѧѧزاين کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

مѧѧѧѧرکز متѧѧѧѧون
ی

ولسѧѧѧѧѧѧѧѧوال

محمѧѧѧد مبيѧѧѧن
ك كننــده

چــ
ی

ѧѧѧѧѧѧѧѧѧب کل
ی سѧѧѧѧѧѧѧѧѧيلبر دا

پѧѧѧѧѧѧѧѧѧروژه تحکيمѧѧѧѧѧѧѧѧѧات
نــام پــروژه

ب
 دا

قريѧѧѧѧѧه
احمد شجاع

کنѧѧѧѧѧѧѧѧѧترول کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده
تѧѧѧѧѧѧѧѧاريخ

س نقشــه
طبــق مقيــا

س
مقيــا
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محل امضا
 نـام

ت هــا
فعاليــ

 جمهمــوري اســلامي افغانســتان
ب

اداره ملــي تنظيــم امــور آ
ب

ت آ
ت انجنــيري تاسيســا

ت عمومــي خــدما
 رياســ

ب
ت آ

ت ســروي وپــروژه ســازي تاسيســا
رياســ

ت
ت طــرح و ديــزاين بنــد، انهــار و تحكيمــا

آمريــ

ت پѧѧѧѧѧѧروژه
ѧѧѧѧѧѧموقعي

نورمحمѧѧѧѧѧد و خيѧѧѧѧѧبر
کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده ی 

سѧѧѧرو
ی

ی سѧѧѧѧѧѧѧنگ
ديѧѧѧѧѧѧѧوار اسѧѧѧѧѧѧѧتناد

ت سѧѧѧѧѧѧاختمان 
ѧѧѧѧѧѧنوعي

نجــم الــدين
ک کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

چ

ت نمѧѧѧѧѧѧبر
شѧѧѧѧѧѧي

ت
ѧѧѧخوس

ت
ѧѧѧѧѧولاي 

محمѧѧѧѧد نعيѧѧѧѧم
ديѧѧѧѧѧѧѧزاين کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

مѧѧѧѧرکز متѧѧѧѧون
ی

ولسѧѧѧѧѧѧѧѧوال

محمѧѧѧد مبيѧѧѧن
ك كننــده

چــ
ی

ѧѧѧѧѧѧѧѧѧب کل
ی سѧѧѧѧѧѧѧѧѧيلبر دا

پѧѧѧѧѧѧѧѧѧروژه تحکيمѧѧѧѧѧѧѧѧѧات
نــام پــروژه

ب
 دا

قريѧѧѧѧѧه
احمد شجاع

کنѧѧѧѧѧѧѧѧѧترول کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده
تѧѧѧѧѧѧѧѧاريخ

س نقشــه
طبــق مقيــا

س
مقيــا
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 رياســ

ب
ت آ

ت ســروي وپــروژه ســازي تاسيســا
رياســ

ت
ت طــرح و ديــزاين بنــد، انهــار و تحكيمــا

آمريــ

ت پѧѧѧѧѧѧروژه
ѧѧѧѧѧѧموقعي

نورمحمѧѧѧѧѧد و خيѧѧѧѧѧبر
کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده ی 

سѧѧѧرو
ی

ی سѧѧѧѧѧѧѧنگ
ديѧѧѧѧѧѧѧوار اسѧѧѧѧѧѧѧتناد

ت سѧѧѧѧѧѧاختمان 
ѧѧѧѧѧѧنوعي

نجــم الــدين
ک کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

چ

ت نمѧѧѧѧѧѧبر
شѧѧѧѧѧѧي

ت
ѧѧѧخوس

ت
ѧѧѧѧѧولاي 

محمѧѧѧѧد نعيѧѧѧѧم
ديѧѧѧѧѧѧѧزاين کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

مѧѧѧѧرکز متѧѧѧѧون
ی

ولسѧѧѧѧѧѧѧѧوال

محمѧѧѧد مبيѧѧѧن
ك كننــده

چــ
ی

ѧѧѧѧѧѧѧѧѧب کل
ی سѧѧѧѧѧѧѧѧѧيلبر دا

پѧѧѧѧѧѧѧѧѧروژه تحکيمѧѧѧѧѧѧѧѧѧات
نــام پــروژه

ب
 دا

قريѧѧѧѧѧه
احمد شجاع

کنѧѧѧѧѧѧѧѧѧترول کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده
تѧѧѧѧѧѧѧѧاريخ

س نقشــه
طبــق مقيــا

س
مقيــا
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C
ross S

ection
0+

446.43
C

ross S
ection

0+
520.91

C
ross S

ection
0+

581.24

1205.13

1203.80

1202.43

1202.24

1202.22

1202.21

1202.19

1202.17

1202.15

1202.13

1202.17

1202.24

1202.31

1202.37

1202.44

1202.51

1202.59

1202.68

1202.78

1202.87

1203.04

1203.23

1203.42

1203.62

1204.24

1204.88

-26.00

-25.00

-24.00

-23.00

-22.00

-21.00

-20.00

-19.00

-18.00

-17.00

-16.00

-15.00

-14.00

-13.00

-12.00

-11.00

-10.00

-9.000

-8.000

-7.000

-6.000

-5.000

-4.000

-3.000

-2.000

-1.000

1204.11

1203.90

1203.70

1203.49

1203.29

1203.09

1202.88

1202.75

1202.66

1202.58

1202.50

1202.42

1202.34

1202.26

1202.18

1202.10

1202.02

1202.03

1202.06

1202.09

1202.12

1202.16

1202.19

1202.22

1202.25

1202.29

1202.32

1202.35

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

24.00

25.00

26.00

27.00

28.00

29.00

1203.92

1206.22

1207.03

1206.21

1205.38

1204.56

1203.74

1203.12

1203.03

1202.93

1202.84

1202.75

1202.66

1202.57

1202.48

1202.40

1202.35

1202.30

1202.25

1202.20

1202.15

1202.10

1202.05

1202.00

1201.95

1201.90

1201.85

1201.79

1201.72

1201.66

1201.60

1201.58

1201.59

1201.62

1201.70

1201.77

1201.85

1201.93

1202.01

1202.08

1202.16

1202.24

1202.32

1202.40

1202.47

1202.55

1202.72

1203.24

1203.75

1204.27

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

24.00

25.00

26.00

27.00

28.00

29.00

30.00

31.00

32.00

33.00

34.00

35.00

36.00

37.00

38.00

39.00

40.00

41.00

42.00

43.00

44.00

45.00

46.00

47.00

48.00

49.00

50.00

1205.52-0.000

1204.31

1204.45

0.000

1204.000.000

1202.35

1202.35

29.00

29.00

محل امضا
 نـام

ت هــا
فعاليــ

 جمهمــوري اســلامي افغانســتان
ب

اداره ملــي تنظيــم امــور آ
ب

ت آ
ت انجنــيري تاسيســا

ت عمومــي خــدما
 رياســ

ب
ت آ

ت ســروي وپــروژه ســازي تاسيســا
رياســ

ت
ت طــرح و ديــزاين بنــد، انهــار و تحكيمــا

آمريــ

ت پѧѧѧѧѧѧروژه
ѧѧѧѧѧѧموقعي

نورمحمѧѧѧѧѧد و خيѧѧѧѧѧبر
کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده ی 

سѧѧѧرو
ی

ی سѧѧѧѧѧѧѧنگ
ديѧѧѧѧѧѧѧوار اسѧѧѧѧѧѧѧتناد

ت سѧѧѧѧѧѧاختمان 
ѧѧѧѧѧѧنوعي

نجــم الــدين
ک کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

چ

ت نمѧѧѧѧѧѧبر
شѧѧѧѧѧѧي

ت
ѧѧѧخوس

ت
ѧѧѧѧѧولاي 

محمѧѧѧѧد نعيѧѧѧѧم
ديѧѧѧѧѧѧѧزاين کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

مѧѧѧѧرکز متѧѧѧѧون
ی

ولسѧѧѧѧѧѧѧѧوال

محمѧѧѧد مبيѧѧѧن
ك كننــده

چــ
ی

ѧѧѧѧѧѧѧѧѧب کل
ی سѧѧѧѧѧѧѧѧѧيلبر دا

پѧѧѧѧѧѧѧѧѧروژه تحکيمѧѧѧѧѧѧѧѧѧات
نــام پــروژه

ب
 دا

قريѧѧѧѧѧه
احمد شجاع

کنѧѧѧѧѧѧѧѧѧترول کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده
تѧѧѧѧѧѧѧѧاريخ

س نقشــه
طبــق مقيــا

س
مقيــا
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C
ross S

ection
0+

682.23

C
ross S

ection
0+

796.56

1203.61

1203.52

1203.43

1203.34

1203.25

1203.14

1203.03

1202.92

1202.81

1202.69

1202.58

1202.47

1202.42

1202.36

1202.30

1202.24

1202.18

1202.11

1202.04

1201.97

1201.89

1201.82

1201.75

1201.67

1201.60

1201.53

1201.46

1201.38

1201.31

1201.23

1201.16

1201.09

1201.01

1200.94

1200.89

1200.84

1200.79

1200.74

1200.69

1200.64

1200.57

1200.46

1200.34

1200.22

1200.09

1199.96

1199.82

1200.14

1202.91

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

24.00

25.00

26.00

27.00

28.00

29.00

30.00

31.00

32.00

33.00

34.00

35.00

36.00

37.00

38.00

39.00

40.00

41.00

42.00

43.00

44.00

45.00

46.00

47.00

48.00

49.00

50.00

51.00

52.00

53.00

54.00

55.00

56.00

57.00

58.00

59.00

60.00

61.00

1202.19

1200.09

1200.00

1199.93

1199.86

1199.79

1199.72

1199.65

1199.61

1199.75

1199.88

1200.02

1200.15

1200.28

1200.41

1200.54

1200.66

1200.79

1200.92

1201.05

1201.18

1201.31

1201.44

1201.57

1201.70

1201.82

1201.95

1202.08

1202.21

1202.34

1202.39

1202.42

1202.44

1202.46

1202.48

1202.51

-36.00

-35.00

-34.00

-33.00

-32.00

-31.00

-30.00

-29.00

-28.00

-27.00

-26.00

-25.00

-24.00

-23.00

-22.00

-21.00

-20.00

-19.00

-18.00

-17.00

-16.00

-15.00

-14.00

-13.00

-12.00

-11.00

-10.00

-9.000

-8.000

-7.000

-6.000

-5.000

-4.000

-3.000

-2.000

-1.000

1203.700.000

1202.530.000

1204.02

1203.28

1202.98

1202.69

1202.39

1202.09

1202.45

1202.85

1203.24

1203.63

1204.41

1204.81

محل امضا
 نـام

ت هــا
فعاليــ

 جمهمــوري اســلامي افغانســتان
ب

اداره ملــي تنظيــم امــور آ
ب

ت آ
ت انجنــيري تاسيســا

ت عمومــي خــدما
 رياســ

ب
ت آ

ت ســروي وپــروژه ســازي تاسيســا
رياســ

ت
ت طــرح و ديــزاين بنــد، انهــار و تحكيمــا

آمريــ

ت پѧѧѧѧѧѧروژه
ѧѧѧѧѧѧموقعي

نورمحمѧѧѧѧѧد و خيѧѧѧѧѧبر
کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده ی 

سѧѧѧرو
ی

ی سѧѧѧѧѧѧѧنگ
ديѧѧѧѧѧѧѧوار اسѧѧѧѧѧѧѧتناد

ت سѧѧѧѧѧѧاختمان 
ѧѧѧѧѧѧنوعي

نجــم الــدين
ک کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

چ

ت نمѧѧѧѧѧѧبر
شѧѧѧѧѧѧي

ت
ѧѧѧخوس

ت
ѧѧѧѧѧولاي 

محمѧѧѧѧد نعيѧѧѧѧم
ديѧѧѧѧѧѧѧزاين کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

مѧѧѧѧرکز متѧѧѧѧون
ی

ولسѧѧѧѧѧѧѧѧوال

محمѧѧѧد مبيѧѧѧن
ك كننــده

چــ
ی

ѧѧѧѧѧѧѧѧѧب کل
ی سѧѧѧѧѧѧѧѧѧيلبر دا

پѧѧѧѧѧѧѧѧѧروژه تحکيمѧѧѧѧѧѧѧѧѧات
نــام پــروژه

ب
 دا

قريѧѧѧѧѧه
احمد شجاع

کنѧѧѧѧѧѧѧѧѧترول کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده
تѧѧѧѧѧѧѧѧاريخ

س نقشــه
طبــق مقيــا

س
مقيــا
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C
ross S

ection
0+

856.23
C

ross S
ection

1+
051.38

1201.42

1201.18

1200.94

1200.70

1200.45

1200.21

1200.02

1199.92

1199.82

1199.72

1199.62

1199.52

1199.42

1199.43

1199.45

1199.46

1199.48

1199.49

1199.51

1199.53

1199.54

1199.56

1201.71

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

1200.75

1200.25

1199.99

1199.80

1199.68

1199.67

1199.66

1199.65

1199.61

1199.56

1199.51

1199.46

1199.42

1199.37

1199.32

1199.27

1199.23

1199.17

1199.12

1199.06

1198.81

1198.43

1198.36

1198.46

1198.56

1198.66

1198.86

1199.22

1200.22

1201.26

1201.37

1201.55

1201.73

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

24.00

25.00

26.00

27.00

28.00

29.00

30.00

31.00

32.00

33.00

1200.67

1200.87

1200.59

1199.56

1198.41

1198.80

1199.19

1199.58

1199.96

1199.69

1198.78

1198.38

1198.20

1198.23

1198.25

1198.28

1198.32

1198.36

1198.39

1198.43

1198.47

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

1201.660.000

1201.250.000

1200.410.000

C
ross S

ection
0+

931.40

1198.57

1198.64

22.00

23.00

محل امضا
 نـام

ت هــا
فعاليــ

 جمهمــوري اســلامي افغانســتان
ب

اداره ملــي تنظيــم امــور آ
ب

ت آ
ت انجنــيري تاسيســا

ت عمومــي خــدما
 رياســ

ب
ت آ

ت ســروي وپــروژه ســازي تاسيســا
رياســ

ت
ت طــرح و ديــزاين بنــد، انهــار و تحكيمــا

آمريــ

ت پѧѧѧѧѧѧروژه
ѧѧѧѧѧѧموقعي

نورمحمѧѧѧѧѧد و خيѧѧѧѧѧبر
کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده ی 

سѧѧѧرو
ی

ی سѧѧѧѧѧѧѧنگ
ديѧѧѧѧѧѧѧوار اسѧѧѧѧѧѧѧتناد

ت سѧѧѧѧѧѧاختمان 
ѧѧѧѧѧѧنوعي

نجــم الــدين
ک کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

چ

ت نمѧѧѧѧѧѧبر
شѧѧѧѧѧѧي

ت
ѧѧѧخوس

ت
ѧѧѧѧѧولاي 

محمѧѧѧѧد نعيѧѧѧѧم
ديѧѧѧѧѧѧѧزاين کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

مѧѧѧѧرکز متѧѧѧѧون
ی

ولسѧѧѧѧѧѧѧѧوال

محمѧѧѧد مبيѧѧѧن
ك كننــده

چــ
ی

ѧѧѧѧѧѧѧѧѧب کل
ی سѧѧѧѧѧѧѧѧѧيلبر دا

پѧѧѧѧѧѧѧѧѧروژه تحکيمѧѧѧѧѧѧѧѧѧات
نــام پــروژه

ب
 دا

قريѧѧѧѧѧه
احمد شجاع

کنѧѧѧѧѧѧѧѧѧترول کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده
تѧѧѧѧѧѧѧѧاريخ

س نقشــه
طبــق مقيــا

س
مقيــا

1
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محل امضا
 نـام

ت هــا
فعاليــ

 جمهمــوري اســلامي افغانســتان
ب

اداره ملــي تنظيــم امــور آ
ب

ت آ
ت انجنــيري تاسيســا

ت عمومــي خــدما
 رياســ

ب
ت آ

ت ســروي وپــروژه ســازي تاسيســا
رياســ

ت
ت طــرح و ديــزاين بنــد، انهــار و تحكيمــا

آمريــ

ت پѧѧѧѧѧѧروژه
ѧѧѧѧѧѧموقعي

نورمحمѧѧѧѧѧد و خيѧѧѧѧѧبر
کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده ی 

سѧѧѧرو
ی

ی سѧѧѧѧѧѧѧنگ
ديѧѧѧѧѧѧѧوار اسѧѧѧѧѧѧѧتناد

ت سѧѧѧѧѧѧاختمان 
ѧѧѧѧѧѧنوعي

نجــم الــدين
ک کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

چ

ت نمѧѧѧѧѧѧبر
شѧѧѧѧѧѧي

ت
ѧѧѧخوس

ت
ѧѧѧѧѧولاي 

محمѧѧѧѧد نعيѧѧѧѧم
ديѧѧѧѧѧѧѧزاين کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده

مѧѧѧѧرکز متѧѧѧѧون
ی

ولسѧѧѧѧѧѧѧѧوال

محمѧѧѧد مبيѧѧѧن
ك كننــده

چــ
ی

ѧѧѧѧѧѧѧѧѧب کل
ی سѧѧѧѧѧѧѧѧѧيلبر دا

پѧѧѧѧѧѧѧѧѧروژه تحکيمѧѧѧѧѧѧѧѧѧات
نــام پــروژه

ب
 دا

قريѧѧѧѧѧه
احمد شجاع

کنѧѧѧѧѧѧѧѧѧترول کننѧѧѧѧѧѧѧѧѧده
تѧѧѧѧѧѧѧѧاريخ

س نقشــه
طبــق مقيــا

س
مقيــا
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